Pag. 33756

]

0

MARTES, 26 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 245

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD
Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

CVE-2023-10915 Resolucion por la que se modifica la relacion de aspirantes que han
superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-
oposicion, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especia-
lidad Ingeniero Técnico Forestal, de la Administracion de la Comuni-
dad Auténoma de Cantabria.

Por Orden PRE/135/2022, de 28 de noviembre ("Boletin Oficial de Cantabria" Extraordinario
namero 46, de 1 de diciembre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso, mediante el
procedimiento de concurso-oposicion, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especia-
lidad Ingeniero Técnico Forestal, de la Administracion de la Comunidad Autonoma de Cantabria.

Por Resolucion de la consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacién Admi-
nistrativa de 20 de septiembre de 2023, ("Boletin Oficial de Cantabria" extraordinario nimero
64, de 25 de septiembre), se procedié a hacer publica la relacion definitiva de aspirantes que
han superado el proceso selectivo y se ofertaron a los aspirantes los puestos de trabajo para la
adjudicacién de destinos, abriéndose el plazo para la presentacion de los documentos acredi-
tativos del cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria y la solicitud de puestos.

Una vez finalizado el plazo, por Resolucidn de la consejera de Presidencia, Justicia, Seguri-
dad y Simplificacion Administrativa de 20 de noviembre de 2023 ("Boletin Oficial de Cantabria"
namero 227, de 27 de noviembre) se procedié al nombramiento y adjudicacidon de puestos con
apertura de los plazos posesorios.

Concluido el plazo para la toma de posesion, se ha producido la renuncia de un aspirante,
por lo que de conformidad con lo dispuesto en el articulo 61.8 del R.D.L. 5/2015, de 30 de oc-
tubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Basico del Empleado Pu-
blico y en el punto 5 de la base decimoséptima de la Orden PRE/19/2010, de 2 de julio, por la
gue se establecen las bases comunes que regiran los procesos selectivos para el ingreso en la
Administracién de la Comunidad Autonoma de Cantabria, y con el fin de asegurar la cobertura
del total de plazas convocadas procede retirar de la relacién de aprobados a dicho aspirante
y a la vista de la propuesta del Tribunal calificador comprensiva de la puntuacion total obte-
nida en el proceso selectivo por todos los aspirantes, incluir en la misma a aquellos que sigan
inmediatamente a los incluidos en el Anexo I de la Resolucion de 20 de septiembre de 2023.

Por todo ello, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 13 de la Ley 4/1993, de 10 de
marzo, de la Funcién Publica, por la presente

RESUELVO

PRIMERO. - Modificar la relacion definitiva de aspirantes que han superado el proceso se-
lectivo por orden de mayor a menor puntuacion total obtenida publicada como Anexo I en el
B.O.C. extraordinario nimero 64 de 25 de septiembre, incorporando a la misma al aspirante
que figura en el Anexo I a esta Resolucion.

SEGUNDO. - Otorgar al aspirante incluidos en el Anexo I un plazo de diez dias naturales
para presentar la documentacién requerida en el punto tercero de la Resolucion de 20 de sep-
tiembre (BOC extraordinario numero 64, de 20 de septiembre) y solicitar los puestos ofertados
recogidos en el Anexo II de esta Resolucién.

boc.cantabria.es

!/,

e

A

CVE-2023-10915

1/5




P&g. 33757

MARTES, 26 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 245

TERCERO. - Declarar la pérdida de todos los derechos derivados de su participacion en el
proceso selectivo convocado mediante Orden PRE/135/2022, de 28 de noviembre, por la que
convocan pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposi-
cion, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Forestal,
de la Administracion de la Comunidad Autonoma de Cantabria ("Boletin Oficial de Cantabria"
Extraordinario nimero 46, de 1 de diciembre) a los aspirantes incluidos en el Anexo III.

Sirva la presente Resolucidn como notificacion a los interesados, de conformidad con lo
dispuesto en los articulos 45 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Contra la presente Resolucion, que pone fin a la via administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Cantabria, dentro del plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de
la publicacion, de conformidad con el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Juris-
diccion Contencioso-Administrativa. Potestativamente se podra interponer recurso de reposicion
ante el mismo drgano que dicta la resolucion, en el plazo de un mes contado a partir del dia
siguiente al de la publicacion, en cuyo caso no se podra interponer el recurso contencioso-ad-
ministrativo anteriormente citado en tanto recaiga resolucion expresa o desestimacion presunta
del recurso de reposicion interpuesto, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administra-
ciones Publicas y 149 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del Gobierno,
de la Administracion y del Sector Publico Institucional de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

Santander, 13 de diciembre de 2023.
La consejera de Presidencia, Justicia,
Seguridad y Simplificacion Administrativa
(por delegacién, Resolucidén de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcién Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

boc.cantabria.es

3 deGOB]ERNO % : | - B

./
]

CVE-2023-10915




SEOBIERNO % @ :

CANTABRIA

—

MARTES, 26 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 245

GOBIERNO ANO JUBILAR
de LEBANIEGO
CANTABRIA 20232024
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERALDEFUNCION PUBLICA
ANEXO |

Convocatoria: Orden PRE/135/ 2022, de 28 de noviembre (Boletin Oficial de Cantabria Extraordinario
n° 46, de 1 de diciembre), pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de
concurso-oposicion, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero
Técnico Forestal, de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Cantabria

RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

N° PUNTUACION
ORDEN D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL
2. *+3078** | RAPOSO RODRIGUEZ, SARA 28,29425

CVE-2023-10915

Pag. 33758 boc.cantabria.es 3/5



GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 26 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 245

= GOBIERNO
de
CANTABRIA

ANO JUBILAR
LEBANIEGO

20232024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO Il

Convocatoria: Orden PRE/135/2022, de 28 de noviembre (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario n° 46, de
1 de diciembre), pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposicién, en el
Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Forestal, de la Administracion de
la Comunidad Auténoma de Cantabria

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO OFERTADOS

Cédigo | Numero Reg. | Nivel | 'MPOTte Localidad
Consejeria de Denominacién Ded. | C.D. -
Organismo Puesto 2 lED
05 5880 TECNICO COMARCAL AGRARIO Il 23 14.232,48 POTES

CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO

02 | Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Administrativa
02 10 | ICAP- Instituto Cantabro de Administracién Publica Rafael de la Sierra
02 14 | SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria

03 | Industria, Empleo, Innovacién y Comercio
03 16 | SCE- Servicio Cantabro de Empleo
03 18 | ICASST- Instituto Cantabro de Seguridad y Salud en el Trabajo

04 | Fomento, Ordenacion del Territorio y Medio Ambiente
04 15 | CIMA- Centro de Investigacion del Medio Ambiente

05 | Desarrollo Rural, Ganaderia, Pesca y Alimentacién

06 | Economia, Hacienda y Fondos Europeos
06 15 | ICANE- Instituto Cantabro de Estadistica
06 18 | ACAT- Agencia Céantabra de Administracion Tributaria

07 | Inclusién Social, Juventud, Familias e Igualdad
07 17 | ICASS- Instituto Cantabro de Servicio Sociales

08 | Cultura, Turismo y Deporte

09 | Educacion, Formacion Profesional y Universidades

10 | Salud
10 15 | Gerencia del Servicio Cantabro de Salud

CVE-2023-10915

Pag. 33759 boc.cantabria.es 4/5




GOBIERNO
de

MARTES, 26 DE DICIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 245

GOBIERNO ANO JUBILAR
de LEBANIEGO
CANTABRIA 2023-2024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO il

Convocatoria: Orden PRE/135/ 2022, de 28 de noviembre (Boletin Oficial de Cantabria Extraordinario n° 46,
de 1 de diciembre), pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-
oposicion, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Forestal, de
la Administracion de la Comunidad Auténoma de Cantabria

RELACION DE ASPIRANTES QUE HABIENDO SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO DECAEN EN
TODOS LOS DERECHOS DERIVADOS DE SU PARTICIPACION EN EL PROCESO SELECTIVO

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE

***4160** BLANCO DIAZ, JUAN

2023/10915

Pag. 33760 boc.cantabria.es

CVE-2023-10915

5/5




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2023-10808	Aprobación definitiva de la modificación del artículo 5 de la Ordenanza Fiscal número 6 reguladora de la Tasa por Tramitación de Licencias Urbanísticas (modificación base imponible y cuota tributaria).
	CVE-2023-10809	Aprobación definitiva de la modificación del artículo 6 de la Ordenanza Fiscal número 12 reguladora de la Tasa por Utilización Privativa o Aprovechamiento Especial del Dominio Público Local (modificación base imponible y cuota tributaria).
	CVE-2023-10810	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 5 del Impuesto sobre Actividades Económicas.
	CVE-2023-10811	Aprobación definitiva de la modificación del artículo 5 de la Ordenanza Fiscal número 9 reguladora de la Tasa por Prestación del Servicio de Alcantarillado (cuota tributaria).
	CVE-2023-10812	Aprobación definitiva de la modificación del artículo 6 de la Ordenanza Fiscal número 8 reguladora de la Tasa por Prestación del Servicio de Recogida de Residuos Sólidos Urbanos (cuota tributaria).
	CVE-2023-10813	Aprobación definitiva de la modificación del artículo 6 de la Ordenanza Fiscal número 7 reguladora de la Tasa por Distribución de Agua (cuota tributaria).
	CVE-2023-10814	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 2 reguladora del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.
	CVE-2023-10815	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 4 del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
	CVE-2023-10823	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 1 reguladora del Impuesto sobre Bienes Inmuebles.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-10848	Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa de Abastecimiento de Agua.
	CVE-2023-10853	Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa de Recogida de Basura.
	CVE-2023-10857	Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa de Alcantarillado.



	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-10910	Resolución de nombramiento de los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Biología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cant
	CVE-2023-10911	Resolución de nombramiento de los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero Agrónomo, de la Administración de la Comunidad Autóno
	CVE-2023-10912	Resolución de nombramiento de los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos, de la Administración d
	CVE-2023-10913	Resolución de nombramiento de los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cant
	CVE-2023-10914	Resolución de nombramiento de los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Ca

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2023-10816	Decretos nº 208/2023 de nombramiento de Tenientes de Alcalde y nº 205/2023 de Concejalías Delegadas.

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2023-10833	Resolución de nombramiento de personal laboral, Arquitecto Técnico, incluido en el marco de estabilización de empleo temporal. Expediente 2649/2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-10874	Resolución de nombramiento de funcionarios de carrera, en la categoría de Técnico de Gestión.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2023-10832	Resolución de Alcaldía de 4 de diciembre de 2023, de nombramiento de funcionario de carrera. Expediente 318/2023.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-10915	Resolución por la que se modifica la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Forestal, de la Adm
	CVE-2023-10916	Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que van a integrar la bolsa de empleo para el nombramiento temporal de funcionarios interinos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo F
	CVE-2023-10917	Resolución por la que se hace pública la no existencia de bolsa de empleo para el nombramiento temporal de funcionarios interinos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especia
	CVE-2023-10918	Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que van a integrar la bolsa de empleo para el nombramiento temporal de funcionarios interinos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo F
	CVE-2023-10919	Resolución por la que se hace pública la no existencia de bolsa de empleo para el nombramiento temporal de funcionarios interinos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especia
	CVE-2023-10920	Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que van a integrar la bolsa de empleo para el nombramiento temporal de funcionarios interinos del proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo F

	Consejería de Salud
	CVE-2023-10800	Orden SAL/39/2023, de 15 de diciembre, por la que se convoca la provisión del puesto directivo de Director/a de Gestión y Servicios Generales de la Gerencia de Atención Primaria, del Servicio Cántabro de Salud.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2023-10835	Bases reguladoras y convocatoria para constituir una bolsa de trabajo destinada a cubrir temporalmente, plaza/puesto de Encargado/a de polideportivo. Expediente 1346/2023.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-10805	Bases reguladoras y convocatoria de pruebas selectivas para el nombramiento, mediante oposición libre, de Auxiliares de Policía Local, como funcionarios interinos.


	2.3.Otros
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2023-10803	Emplazamiento a interesados en el procedimiento ordinario 272/2023, de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Cantabria.

	Ayuntamiento de Peñarrubia
	CVE-2023-10818	Aprobación de la Oferta de Empleo Público para 2024-2026.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Las Rozas de Valdearroyo
	CVE-2023-10865	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos TC2/2023.

	Ayuntamiento de Luena
	CVE-2023-10799	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2023-10856	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-10877	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 4/2023.
	CVE-2023-10875	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024, bases de ejecución y plantilla de personal.

	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-10862	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 8/2023.
	CVE-2023-10885	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Aldea de Ebro-Mediadoro
	CVE-2023-10827	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Bustablado y Duña
	CVE-2023-10829	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Cadalso
	CVE-2023-10802	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Espinosa de Bricia
	CVE-2023-10831	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Montecillo
	CVE-2023-10830	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Ontoria y Vernejo
	CVE-2023-10826	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Renedo de Bricia
	CVE-2023-10780	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Salcedo
	CVE-2023-10825	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2023.
	CVE-2023-10824	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Sobrepeña
	CVE-2023-10790	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santiurde de Toranzo
	CVE-2023-10844	Aprobación del calendario fiscal para 2024 y fechas de exposición al público de las matrículas, padrones y registros fiscales.

	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2023-10845	Aprobación, exposición pública del padrón-lista cobratoria de la Tasa de Asistencia Domiciliaría del mes de noviembre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2023-10822	Extracto de la Resolución del consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca y Alimentación, de 14 de diciembre de 2023, por la que se convocan las ayudas a las asociaciones de ganaderos para el fomento de las razas autóctonas españolas pa
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-10806	Bases reguladoras de la convocatoria 2023 de subvenciones en régimen de competencia competitiva, destinadas a la promocioón económica, comercial, y del empleo en el Municipio, mediante la concesión de ayudas a las empresas de Torrelavega qu
	CVE-2023-10840	Extracto de la convocatoria 2023 de ayudas sociales, en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a sufragar gastos de adquisición de libros y material escolar para el curso 2023-2024, en los que incurran las unidades familiares en si



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-10836	Informe Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual del Plan Parcial Sector SUD 29-30, de las Normas Subsidiarias de Santa Cruz de Bezana.
	CVE-2023-10854	Información pública de expediente de solicitud de autorización para instalación de planta fotovoltaica en suelo rústico de Ruijas, en el municipio de Valderrecible. Expediente 314748.

	Ayuntamiento de Cartes
	CVE-2023-7115	Concesión de licencia de primera ocupación de local acondicionado para centro de día en plaza El Gallo, 10, en Santiago de Cartes. Expediente 1551/2023.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2023-10772	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle del Ámbito de Actuación AAM4 en barrio El Ventorro, Q11 de Mar. Expediente 1222/2023.

	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2023-10807	Información pública de la aprobación inicial de la modificación puntual de las Normas Subsidiarias del Planeamiento de parcela en el Parque Empresarial Alto Asón.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-10797	Anuncio de dictado de Resolución aprobando el documento de alcance para la Evaluación Ambiental Estratégica del V Plan de Carreteras de Cantabria 2023-2030.


	7.5.Varios
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-10899	Resolución por la que se somete a audiencia e información pública el proyecto de Decreto por el que se aprueba el Plan Especial de Protección Civil de Emergencias por Fenómenos Meteorológicos Adversos de Cantabria (METEOCANT).

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2023-10859	Resolución de 18 de diciembre de 2023, disponiendo la publicación de la Adenda al Convenio de colaboración entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Villacarriedo, para la realización de mejoras en el CRA Río Pisueña.

	Consejería de Salud
	CVE-2023-10828	Resolución por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Servicio Cántabro de Salud y la Congregación de las Hermanas Hospitalarias del Sagrado Corazón de Jesús, titular del Centro Hospitalario Padre Menni, por 

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-10804	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza Municipal reguladora del Régimen de Declaración Responsable y Comunicación en Obras.

	Junta Vecinal de Castillo
	CVE-2023-10839	Información pública de expediente de titularidad de camino. Expediente 502/2021 (expediente relacionado 385/2021).




		Gobierno de Cantabria
	2023-12-21T07:41:50+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




